ATA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01.2017

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete as 9:00 (nove) horas reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação para abrir examinar e posteriormente julgar os documentos
relativos a Concorrência n 012017, onde o Ibama contrata empresa especializada para na execução
de obra de construção da Central de Logística e Apoio do Prevfogo, na sede do Ibama em Brasília-
DF. As Nove horas a presidente abriu a sessão recebendo os envelopes de documentação e
propostas e declarando o encerramento do prazo para entrega de envelopes. Estiveram presentes
através de seus representantes: 1) PORTO BELO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA; 2) MTD
ENGENHARIA LTDA; 3) CONSTRUTORA E INCORPORADORA CONCRETIZA LTDA; 4) GCE SA. A
presidente da Comissão abriu os envelopes de documentação que foram examinados e rubricados
pela Comissão. A empresa MTD não apresentou representante. A presidente da Comissão abriu
vistas da documentação aos licitantes presentes que rubricaram toda a documentação. A
presidente suspendeu a sessão para análise do bojo documental, foi lavrada a presente Ata que vai
por todos assinada bem como por mim Rita Vaz encerrando-a. Ana Cláudia Firmino Barros –
Presidente, Dilson Alves Gomes – membro, Maria Cristiane da Cunha de Castro Abrantes Ferrão –
membro, Pricila Chaves Mello – membro, Rita F D Vaz – membro, Suélio  Morais – membro;
1)Porto Belo Ltda – Erick Fernandes de Moraes; 2) MTD Ltda- ausente; 3) Concretiza Ltda – Angelo
Marcio de Carlos Silva; 4) GCE Ltda – Marlene Loiola da Silva.